
RP.0022.112.2012

Protokół Nr 112/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 listopada 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  15
listopada  2012  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się z  Oświadczeniem i  pismem Dyrektora PZD w sprawie
przedstawienia  poprawionych  umów zawieranych  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Gminami na zimowe utrzymanie dróg powiatowych.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  modernizacji  drogi
powiatowej Zawady - Konopki Pokrzywnica.

4. Podpisanie  skargi  do  WSA  w  Warszawie  o  uchylenie  decyzji  Ministra
Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej dotyczącej nieruchomości
położonej w obrębie Gnieciuki zajętej pod drogę powiatową.

5. Udzielenie  upoważnień  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  na
posiedzeniu WSA w Warszawie w sprawie ze skargi na decyzję  Ministra
Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

6. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
zaopiniowania projektu zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

7. Rozpatrzenie  pisma  Rady  Sołeckiej  Złotej  Wsi  w  sprawie  zwiększenia
zakresu prac inwestycyjnych na budowanej drodze w tej miejscowości.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
zaplanowania na rok 2013 wykonania dokumentacji  przebudowy drogi
Pietkowo - Osówka.

9. Podpisanie  aneksu do umowy z  Gminą Zawady na  realizację  zadania
„Remont kapitalny wraz z elementami przebudowy ulic w miejscowości
Zawady”.

10. Zapoznanie się z interpelacją Radnego Pana Jarosława Wądołowskiego w
sprawie przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2043B z drogą
krajową nr 64 w miejscowości Zawady.

11. Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  Radnego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego.

12. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie inwestycji na
drogach powiatowych.
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13. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  kosztów
zimowego utrzymania dróg powiatowych.

14. Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  Wsi  Porosły  dotyczącym
opracowywanej dokumentacji projektowej.

15. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  ZS  w  Czarnej  Białostockiej  o
wynajętych lokalach w budynku szkoły.

16. Podpisanie  umowy  o  dofinansowanie  wydatków  bieżących  w  ramach
zadań  własnych  powiatu  w  zakresie  zadań  wynikających  z  ustawy  o
wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz odesłanie umowy
na dofinansowanie wynagrodzenia zawodowej rodziny zastępczej.

17. Przyjęcie rozliczenia projektu w ramach Programu Wyrównywania Różnic
między Regionami na rzecz Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach.

18. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  DD  w  Krasnem  o  zwiększenie  planu
wydatków na pokrycie kosztów wynagrodzeń w 2012 roku.

19. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  przekształcenia  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w  Centrum
Administracji  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w
Krasnem.

20. Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej w DPS w Uhowie
przez Podlaski Urząd Wojewódzki.

21. Przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad  2012  r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

22. Przyjęcie  informacji  WGKiN w sprawie wniosku  o wyrażenie  zgody na
przebudowę napowietrznej linii energetycznej SN.

23. Zapoznanie się z korespondencją Ministerstwa Transportu, Budownictwa
i Gospodarki Morskiej w sprawie nabycia przez PKP prawa  użytkowania
wieczystego nieruchomości w Fastach.

24. Podjęcie uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej
(366/2012).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  budżetu  powiatu  na  2013  rok
(367/2012).

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (368/2012).

27. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

28. Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  powiatu  na  2012 rok
(369/2012).

29. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków.

30. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015.
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31. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2012 (autopoprawki).

32. Sprawy różne  (w tym udzielenie  upoważnienia  Radcy Prawnemu oraz
dokonanie  wyboru  ofert  centowych  złożonych  w  postępowaniu
prowadzonym  na  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  opracowanie
dokumentacji inwestycyjnej prowadzonej w ramach projektu „Utworzenie
ukraińsko  –  polskich  centrów  turystyki  ekologicznej  w  narodowych  i
krajobrazowych parkach przyrodniczych Wołynia i Podlasia”).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 111/2012 z dnia 9 listopada 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie  się  z  Oświadczeniem  i  pismem  Dyrektora  PZD  w
sprawie  przedstawienia  poprawionych  umów  zawieranych  pomiędzy
Powiatem  Białostockim  a  Gminami  na  zimowe  utrzymanie  dróg
powiatowych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
dokumenty /zał. nr 2/

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
skierowanie do niej do analizy umów na zimowe utrzymanie dróg.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. oświadczeniem
oraz  skierował  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego umowy na zimowe utrzymanie dróg powiatowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  modernizacji  drogi
powiatowej Zawady - Konopki Pokrzywnica.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
odpowiedzi na pismo Pana Wiesława Maliszewskiego /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  skargi  do  WSA  w  Warszawie  o  uchylenie  decyzji
Ministra  Transportu  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  dotyczącej
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nieruchomości  położonej  w  obrębie  Gnieciuki  zajętej  pod  drogę
powiatową.

Pan Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  powyższą
skargę /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. skargi, upoważniając do jej podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  upoważnień  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  na
posiedzeniu WSA w Warszawie w sprawie ze skargi na decyzję Ministra
Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
upoważnienia  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu
Dróg  w  Białymstoku  oraz  Panią  Marię  Agnieszkę  Olszewską  –  specjalistę  ds.
gospodarowania gruntami na drogach powiatowych do reprezentowania Zarządu
Powiatu Białostockiego jako strony postępowania na posiedzeniu Wojewódzkiego
Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  w  sprawie  ze  skargi  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  na  decyzję  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki
Morskiej w części dotyczącej  działek nr 1594/2 i 1594/3 położonych w Czarnej
Białostockiej /zał. nr 7 – 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
upoważnienia, które zostały podpisane przez Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 9 – 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  wnioskiem Wójta  Gminy  Poświętne  w sprawie
zaopiniowania projektu zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo w powyższej sprawie /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o skierowanie ww. pisma do analizy PZD.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem  skierował  go  do  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7
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Rozpatrzenie  pisma  Rady  Sołeckiej  Złotej  Wsi  w  sprawie
zwiększenia  zakresu prac inwestycyjnych na  budowanej  drodze w tej
miejscowości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. pismem /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
zaplanowania na rok 2013 wykonania dokumentacji  przebudowy drogi
Pietkowo - Osówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
pismem /zał. nr 13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Zawady  na  realizację
zadania  „Remont  kapitalny  wraz  z  elementami  przebudowy  ulic  w
miejscowości Zawady”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem aneksu w powyższej sprawie /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższa zmiana dotyczy tyko nazwy zadania.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
powyższy  aneks  można  zawrzeć  dopiero  po  podjęciu  przez  Radę  Powiatu
Białostockiego  w  dniu  22  listopada  2012  roku  uchwały  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  aneksu  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  raz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  Radnego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść odpowiedzi /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  która  została  podpisana  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Pana  Jarosława
Wądołowskiego w sprawie przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej
nr 2043B z drogą krajową nr 64 w miejscowości Zawady.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza Wasilkowa /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował ej do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Choroszczy /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły powyższej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  Wsi  Porosły  dotyczącym
opracowywanej dokumentacji projektowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił powyższe
pismo /zał. nr 20/.

Pan  Robert  Wardziński  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował szczegółowo o przebiegu konsultacji z mieszkańcami wsi Porosły w
sprawie dokumentacji projektowej dotyczącej drogi Krupniki – Porosły. Pan Robert
Wardziński, wyjaśnił iż konsultowana była lokalizacja zjazdów z drogi powiatowej
na przyległe do niej działki z ich właścicielami.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż jest to działanie właściwe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie się z informacją Dyrektora ZS w Czarnej Białostockiej o
wynajętych lokalach w budynku szkoły.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu powyższe pismo /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Podpisanie  umowy  o  dofinansowanie  wydatków  bieżących  w
ramach  zadań  własnych  powiatu  w  zakresie  zadań  wynikających  z
ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz odesłanie
umowy  na  dofinansowanie  wynagrodzenia  zawodowej  rodziny
zastępczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt ww.
umowy i pisma przewodniego /zał. nr 22 – 23/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  24/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Przyjęcie rozliczenia projektu w ramach Programu Wyrównywania
Różnic  między  Regionami  na  rzecz  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożone dokumenty /zał. nr 27 - 29/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  jest  to  ostateczne  rozliczenie.  Wkrótce
powinny  wpłynąć  także  rozliczenia  pozostałych  umów zawieranych  w  ramach
Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozlicznie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  30  –  32/.  Do
podpisania  pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Rozpatrzenie pisma Dyrektora DD w Krasnem o zwiększenie planu
wydatków na pokrycie kosztów wynagrodzeń w 2012 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pismo Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 34/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  powyższy  wniosek  wpłynął  po  terminie.
Zmiany o które prosi Pani Anna Zieniewicz dokonywane są uchwałą Rady Powiatu
w sprawie zmian w budżecie, a te materiały już zostały zaakceptowane przez
Zarząd  i  przesłane  Radym  do  zapoznania  się.  Dyrektor  Domu  Dziecka  na
wynagrodzenia i pochodne brakuje 56 814 złotych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
należy  sprawdzić  czy  faktycznie  sprawdzić  czy  tyle  środków  brakuje  na
wskazanym paragrafie.
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Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zwrócił
uwagę zebranych iż brakująca na wynagrodzenia kwota jest dość duża i należy
dokładnie  przeanalizować  skąd  ona  wynika.  Pan  Jarosław  Wądołowski,
zasugerował by placówkę skontrolował audytor wewnętrzny Starostwa.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż jest
to możliwe.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  zebranym,  iż  nie  zostanie  wykorzystana  w
całości  dotacja  przekrywana  dla  Pogotowania  Opiekuńczo  –  Wychowawczego
Opoka  w  Wasilkowie.  Istnieje  możliwość  przesunięcia  tych  środków  na
wynagrodzenia w Domu Dziecka w Krasnem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem, wyraził zgodę na dokonanie zmian w projekcie uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  formie  autopoprawek  i  uwzględnienie
powyższego  wniosku  w  formie  zaproponowanej  przez  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 19

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  przekształcenia  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w  Centrum
Administracji  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w
Krasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekształcenia Domu
Dziecka  w  Krasnem w Centrum Administracji  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –
Wychowawczych w Krasnem /zał. nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo przyczyny dla, których zaistniała
konieczność takiego przekształcenia Domu Dziecka w Krasnem.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poprosił o przedstawienie kosztów przekształcenia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  przekształcenia Domu
Dziecka  w  Krasnem  w  Centrum  Administracji  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem,  kierując  go  pod  obrady
Komisji  Budżetu i  Finansów oraz Komisji  Zdrowia, Opieki  Społecznej i
Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXIV sesji Rady
Powiatu Białostockiego  w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 20

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  w  DPS  w
Uhowie przez Podlaski Urząd Wojewódzki.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  powyższą  kwestię.  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska,  omówiła  bieżącą  sytuację  w  placówce,  po  powołaniu  pełniącej
obowiązki dyrektora.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wynikami
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad  2012  r.  dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc listopad 2012 roku w
wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 37/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w  Czerewkach  oraz  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu  za  miesiąc  wrzesień  2012  roku  w  wysokości  15% wynagrodzenia
zasadniczego,  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%
wysokości  wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,  zaś Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 38/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc listopad 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 39/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
listopad  2012  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  listopad  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
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miesiąc  listopad  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 22

Przyjęcie informacji WGKiN w sprawie wniosku o wyrażenie zgody
na przebudowę napowietrznej linii energetycznej SN.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższą
informację dotyczącą ułożenia kabla na działce nr 1134 znajdującej się w trwałym
zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  położonej  w  Michałowie
/zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  Informacją
skierował  sprawę  do  dalszej  analizy  i  prowadzenia  do  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  korespondencją  Ministerstwa  Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie nabycia przez PKP prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości w Fastach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  powyższe
pisma /zał. nr 41 - 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej (366/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał poprosił Panią
Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego o  szczegółowe zapoznanie
zebranych z przedłożonym projektem /zał. nr 43/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo
poszczególne pozycje projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
366/2012 z dnia 15 listopada 2012 roku w sprawie projektu Wieloletniej
Prognozy Finansowej /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu powiatu na 2013 rok
(367/2012).
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt /zał.
nr 45/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego odpowiedziała na
pytania Członków Zarządu związane z powyższą kwestią.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
367/2012 z  dnia  15 listopada 2012 roku w sprawie  projektu budżetu
powiatu na 2013 rok /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (368/2012).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższy
projekt  /zał.  nr  46/.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż  wskazane
postępowanie dotyczy ubezpieczenia majątku i interesów Powiatu Białostockiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
368/2012  z  dnia  15  listopada  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 27

Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
ww. wniosek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 28

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok (369/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż
powyższej  zmiany dokonuje  się  w związku z  decyzją Wojewody Podlaskiego o
przekazaniu  środków  na  sfinansowanie  zobowiązań  z  tytułu  składek  na
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ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, poinformowała Członków Zarządu iż środki na to zadanie
powinny zostać zwiększone jeszcze w grudniu 2012 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
369/2012 z dnia 15 listopada 2012 troku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2012 rok /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 29

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXIV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych i Gminnych.

Ad 30

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 –
2015.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2012  –  2015,
kierując  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXIV
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów..

Ad 31

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 (autopoprawki).

Starosta Powiatu Białostockiego- Pan Wiesław Pusz, poprosił Skarbnik Powiatu
Białostockiego o przedstawienie powyższego projektu /zał. nr 53/.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż
autopoprawki dotyczą Domu Dziecka w Krasnem oraz Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012,  kierując  go  pod obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXIV sesji Rady Powiatu Białostockiego
w  celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad 32

Sprawy różne (w tym udzielenie upoważnień Radcy Prawnemu). 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
odczytał propozycje upoważnień Pani Hannie Nikitiuk do reprezentowania Powiatu
Białostockiego  –  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  sprawie  o  wyjawienie  majątku
dłużniczki P. XXX oraz w sprawie dotyczącej oskarżonej P. XXX /zał. nr 54 - 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostały  podpisane  przez  Pana  Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 56 – 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Radcom Prawym Starosta
Powiatowego w Białymstoku.

Następnie Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił
dwie oferty cenowe złożone przez Siebiesiuk Architects P. XXX oraz Prosper s. c.
na  wykonanie  dokumentacji  dla  inwestycji  prowadzonej  w  ramach  projektu
„Utworzenie ukraińsko – polskich centrów turystyki ekologicznej w narodowych i
krajobrazowych parkach przyrodniczych Wołynia i Podlasia” /zał. nr 58 – 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  dokonał  wyboru
oferty złożonej przez firmę PROSPER s. c. w Białymstoku, ze względu na
najniższą  wycenę  zaproponowaną  w  ofercie.  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  upoważnił  do  podpisania  umowy  na  wykonanie  ww.
dokumentacji Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 15 listopada 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1715.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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